
Zarządzenie nr 73/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 20 września 2023 r.

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Słupca

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy

domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 1249 ze zm. )' oraz uchwały nr LXXII/400/2023 Rady Gminy

Słupca z dnia 28 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania

członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Słupca (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 17 lipca 2023r.

póz. 6885) zarządza się, co następuje:

§ l. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Słupca powołuje się następujące osoby:

l) Beatę Choj naćka -jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupcy.

2) Martę Dymowską -jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupcy.

3) Kamilę Józefiak -jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupcy.

4) Mateusza Jóźwiaka -jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w Słupcy.

5) Sylwię Najdzińską - jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w Słupcy.

6) Anetę Sompolską -jako reprezentanta Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Młodojewie.

7) Marię Król- jako reprezentanta Pielęgniarskiego Ośrodka Medycyny Środowiskowej

"SANA" w Słupcy.

8) Sylwię Zapartą-jako reprezentanta Stowarzyszenia "POMAGAM" z Młodojewa.

9) Ewę Jędrzak -jako reprezentanta Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego

w Słupcy.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Słupcy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

HA%^ P?^NY^
i^3X^

^.' "i ' ^ '. "p-" ' i

ra/^wf^

' Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. Z 2023r. póz. 535, póz. 289


